

Żywiec, 11 grudnia 2014r.

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu.

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn zmianami) postanawia:

1. Wykluczyć Wykonawcę:

tj. Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu

Podstawa prawna art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy.

Podstawa faktyczna: nie wykazanie spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Uzasadnienie:

Zamawiający na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących posiadania potencjału technicznego określonych w części III 3.3. Potencjał techniczny (z uwzględnieniem zmian) wymagał, by Wykonawca zapewnił w każdej gminie powiatu żywieckiego odrębną placówkę oddawczą dla przesyłek awizowanych czynną 8 godzin dziennie od poniedziałku do piątku oraz jedną placówkę w mieście w Żywcu (znajdującą się w przystępnym miejscu dla Zamawiającego), która będzie pracować od poniedziałku do piątku min do godz. 18.00 oraz czynną w sobotę min do godz. 12.00 przez cały okres realizacji przedmiotu umowy. Na potwierdzenie powyższego Wykonawca zobowiązany był przedłożyć wraz z ofertą wykaz placówek, o których mowa wyżej ze wskazaniem dokładnego adresu, nr telefonu służbowego oraz dni i godzin jej urzędowania (Załącznik nr 8 do SIWZ).

Wykonawca złożył wymagany wykaz placówek pocztowych na formularzu jaki opracował Zamawiający (załącznik nr 8 do SIWZ) wskazując lokalizację placówki pocztowej w każdej gminie powiatu żywieckiego, adres tej placówki, telefon i godziny urzędowania. Spośród wskazanych placówek pocztowych 9 z 15 nie spełnia wymagań Zamawiającego dot. czasu ich funkcjonowania – bowiem pracują one od poniedziałku do piątku mniej niż 8 godzin dziennie.

W związku z powyższym Wykonawca Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.2 ust.4 ustawy z uwagi na nie wykazanie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w wyżej opisanym zakresie.

2. Odrzucić ofertę Wykonawcy

tj. Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu

Podstawa prawna art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy.

Podstawa faktyczna: treść oferty nie odpowiada treści SIWZ.

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 82 ust. 3 ustawy treść oferty musi odpowiadać treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Zatem jej treść musi odpowiadać treści SIWZ. Wykonawca w złożonym formularzu cenowym oferty (załącznik nr 2) nie uwzględnił części wprowadzonych zmian w SIWZ, a mianowicie w pozycji nr 12. Zamawiający dokonując zmiany w tym punkcie załącznika nr 2 doprecyzował wagę zwrotu do nadawcy przesyłki listowej poleconej do 350g. Wykonawca wskazał cenę ww. usługi – nie określając wagi przesyłki, co jest niezgodne z zapisami SIWZ.

W przypadku, gdy treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy), jak stanowi art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, Zamawiający odrzuca ofertę. Uznaje zatem przez Zamawiającego, że treść oferty nie jest zgodna z treścią SIWZ nie daje Zamawiającemu wyboru. Konsekwencją jest obligatoryjne odrzucenie oferty.

W związku z powyższym oferta Wykonawcy Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy w związku z art. 82 ust. 3 ustawy z uwagi na to, iż oferta ta nie odpowiada treści SIWZ.

Unieważnienie przedmiotowego postępowania.

Podstawa prawna : art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy

Podstawa faktyczna: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu tj. złożono jedną ofertę, która podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie:

W związku z tym, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę, a jedyna oferta podlega odrzuceniu (oferta Wykonawcy Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie), a Wykonawca składający tę ofertę podlega wykluczeniu, zgodnie z informacjami zawartymi w powyższych punktach niniejszego pisma, to na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Ponadto na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 907 z późn. zm.) postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu podlega unieważnieniu. W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę, tj.:

POCZTA POLSKA S.A. Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego REJON SPRZEDAŻY BIELSKO-BIALA ul. 1 Maja 2, 43 – 300 Bielsko – Biala oferując cenę świadczenia usług 178025,38 zł., brutto jednak cena ta przekracza kwotę jaką Zamawiający zabezpieczył na sfinansowanie zamówienia 165000,00 zł. brutto.

Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (...).

DYREKTOR
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY
w ŻYWCU
mgr Beata Kliś